Korbball::DTB

Bundesliga-Nord

==
SF

DEUTSCHER TURNER-BUND

2019/2020

1. Spieltag 15.09.2019, TSV Heiligenrode, Sporthalle Lise-Meitner-Schule, Neuer Weg, 28816 Stuhr Moordeich

Nr
001
002
003
004
005
006
007
008

2. Spieltag 29.09.2019,

Nr
009
010
011

012

013

014

015

016

Nr

Datum
15.09.19
15.09.19
15.09.19
15.09.19
15.09.19
15.09.19
15.09.19
15.09.19

Datum
29.09.19
29.09.19
29.09.19

29.09.19

29.09.19
29.09.19
29.09.19

29.09.19

Datum

Zeit
10:00
10:52
11:44
12:36
13:28
14:20
15:12

16:04

Zeit
10:00
10:52
11:44

12:36

13:38
14:30
15:22

16:14

Zeit

Heim Gast Korbe Punkte Schiri
TSV Heiligenrode TB Stocken
SG Findorff Bremen FC Gessel-Leerf3en
TB Stocken TSV Barrien
TSV Heiligenrode FC Gessel-Leerf3en
TSG Seckenhausen-Fahrenhorst  Oldenbroker TV
SG Findorff Bremen TuS Sudweyhe
Oldenbroker TV TSV Barrien
TSG Seckenhausen-Fahrenhorst TuS Sudweyhe
TuS Sudweyhe, KGS Leeste Halle 1, Schulstr 40, 28844 Weyhe
Heim Gast Korbe Punkte Schiri
TuS Sudweyhe FC Gessel-Leerf3en
Oldenbroker TV SG Findorff Bremen
FC Gessel-Leerf3en TSV Barrien
TuS Sudweyhe Oldenbroker TV
Zwischen den Spielen Nr 012 und 013 Vorstellung der Mannschaften
TSG Seckenhausen-Fahrenhorst TSV Heiligenrode
SG Findorff Bremen TB Stécken
TSV Heiligenrode TSV Barrien
TB Stocken TSG Seckenhausen-Fahrenhorst
3. Spieltag 27.10.2019, Oldenbroker TV, Kreissporthalle Brake, Gerd-K&ster-Str. 4, 26919 Brake
Heim Gast Korbe Punkte Schiri
Oldenbroker TV FC Gessel-Leerf3en

017

018

019

020

021

022

023

024

27.10.19

27.10.19

27.10.19

27.10.19

27.10.19

27.10.19

27.10.19

27.10.19

10:00

10:52

11:44

12:36

13:28

14:20

15:12

16:04

TuS Sudweyhe

FC Gessel-Leer3en
Oldenbroker TV
TSV Barrien

TuS Sudweyhe
TSV Barrien

TSV Heiligenrode

TB Stécken

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst
TB Stécken

SG Findorff Bremen

TSV Heiligenrode

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst

SG Findorff Bremen
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4. Spieltag: 24.11.2019, FC Gessel-LeerRen, Olympiahalle, La-Chartre-Str. 8, 28857 Syke

Nr

025

026

027

028

029

030
031

032

Datum

24.11.19

24.11.19

24.11.19

24.11.19

24.11.19

24.11.19

24.11.19

24.11.19

Zeit
10:00
10:52
11:44
12:36
13:28
14:20
15:12

16:04

Heim

FC Gessel-Leer3en

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst
TB Stocken

FC Gessel-Leerf3en

TSV Barrien

TuS Sudweyhe

TSV Heiligenrode

TSV Barrien

Gast Korbe Punkte Schiri
TB Stécken

SG Findorff Bremen

TSV Heiligenrode

SG Findorff Bremen

Oldenbroker TV

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst

Oldenbroker TV

TuS Sudweyhe

5. Spieltag 08.12.2019, TSV Barrien, Sporthalle Barrien, Jahnstr. (direkt an der B6), 28857 Syke Barrien

Nr
033
034
035
036
037
038
039
040

6. Spieltag 12.01.2020,

Nr

041

042

043

044

045

046

047

048

Datum
08.12.19
08.12.19
08.12.19
08.12.19
08.12.19
08.12.19
08.12.19

08.12.19

Datum
12.01.20
12.01.20
12.01.20
12.01.20
12.01.20
12.01.20
12.01.20

12.01.20

Zeit
10:00
10:52
11:44
12:36
13:28
14:20
15:12

16:04

Heim

TSV Barrien

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst
FC Gessel-LeerRen

TSV Barrien

TuS Sudweyhe

Oldenbroker TV

FC Gessel-Leer3en

SG Findorff Bremen

Gast Korbe Punkte Schiri
TSV Heiligenrode

TB Stécken

TSV Heiligenrode

TB Stécken

SG Findorff Bremen

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst

TuS Sudweyhe

Oldenbroker TV

TB Stocken, IGS Stocken, Eichsfelder Str. 38, 30419 Hannover

Zeit
10:00
10:52
11:44
12:36
13:28
14:20
15:12

16:04

Heim

TB Stocken

SG Findorff Bremen
Oldenbroker TV

TB Stocken

TSV Barrien

TSV Heiligenrode
FC Gessel-Leerf3en

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst

Gast Korbe Punkte Schiri
TuS Sudweyhe

TSV Heiligenrode

TuS Sudweyhe

SG Findorff Bremen

FC Gessel-Leerf3en

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst

Oldenbroker TV

TSV Barrien
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7. Spieltag 26.01.2020 SG Findorff Bremen, Bezirkssportanlage (BSA) Findorff, Nirnberger Str. 65, 28215 Bremen

Nr
049
050
051
052
053
054
055
056

In der Saison 2019/20 wird in der Bundesliga Nord eine Doppelrunde gespielt, nach deren Abschluss die vier

Datum
26.01.20
26.01.20
26.01.20
26.01.20
26.01.20
26.01.20
26.01.20

26.01.20

Zeit
10:00
10:52
11:44
12:36
13:28
14:20
15:12
16:04

Heim

SG Findorff Bremen

Gast Korbe

TSV Barrien

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst FC Gessel-Leer3en

TuS Sudweyhe

SG Findorff Bremen
Oldenbroker TV

TB Stocken

TSV Heiligenrode

TB Stécken

TSV Barrien

TSG Seckenhausen-Fahrenhorst
TSV Heiligenrode

FC Gessel-Leerl3en

TuS Sudweyhe

Oldenbroker TV

Punkte

Erstplatzierten in der Meisterrunde (Spiele MO1 - M12) und die fiinft- bis achtplazierten in der Platzierungsrunde
(Spiele PO1 - P12) weiterspielen. Die erworbenen Punkte und Korbe bleiben dabei erhalten. Sowohl in der

Meisterrunde als auch in der Platzierungsrunde werden jeweils eine weitere Doppelrunde, die in drei Doppelspieltagen

durchgefiihrt werden, gespielt. Der erste der Meisterrunde ist der Meister der Bundesliga Nord. Die Platze 1 bis 3 in

der Meisterrunde berechtigen zur Teilnahme an der Deutschen Meisterschaft. Der Tabellenletzte der Platzierungsrunde

steigt in die Niedersachsenliga ab.
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DEUTSCHER TURNER-BUND

Bundesliga-Nord 2019/2020

1. Playoff 09.02.2020 SG Findorff Bremen, Bezirkssportanlage (BSA) Findorff, Nurnberger Str. 65, 28215 Bremen

Nr Datum Zeit Heim Gast Korbe Punkte Schiri
PO1 09.02.20 10:00 Hauptrunde 5. Hauptrunde 8.
MO01 09.02.20 10:52  Hauptrunde 1. Hauptrunde 4.
P02 09.02.20 11:44  Hauptrunde 8. Hauptrunde 6.
M02 09.02.20 12:36  Hauptrunde 4. Hauptrunde 2.
P03 09.02.20 13:28  Hauptrunde 7. Hauptrunde 5.
MO03 09.02.20 14:20  Hauptrunde 3. Hauptrunde 1.
P04 09.02.20 15:12  Hauptrunde 7. Hauptrunde 6.
M04 09.02.20 16:04  Hauptrunde 3. Hauptrunde 2.

2. Playoff 23.02.2020, TSV Barrien, Olympiahalle, La-Chartre-Str. 8, 28857 Syke

Nr Datum Zeit Heim Gast Korbe Punkte Schiri
MO05 23.02.20 10:00 Hauptrunde 4. Hauptrunde 3.
P05 23.02.20 10:52  Hauptrunde 8. Hauptrunde 7.
MO06 23.02.20 11:44  Hauptrunde 4. Hauptrunde 1.
P06 23.02.20 12:36  Hauptrunde 8. Hauptrunde 5.
M07 23.02.20 13:28  Hauptrunde 2. Hauptrunde 3.
PO7 23.02.20 14:20  Hauptrunde 6. Hauptrunde 7.
M08 23.02.20 15:12  Hauptrunde 2. Hauptrunde 1.
P08 23.02.20 16:04  Hauptrunde 6. Hauptrunde 5.

3. Playoff 08.03.2020, TSG Seckenhausen-Fahrenh., Sporthalle Lise-Meitner-Schule, Neuer Weg, 28816 Stuhr Moordeich

Nr Datum Zeit Heim Gast Korbe Punkte Schiri
P09 08.03.20 10:00 Hauptrunde 6. Hauptrunde 8.
P10 08.03.20 10:52  Hauptrunde 5. Hauptrunde 7.
M09 08.03.20 11:44  Hauptrunde 2. Hauptrunde 4.
M10 08.03.20 12:36  Hauptrunde 1. Hauptrunde 3.
P11 08.03.20 13:28  Hauptrunde 7. Hauptrunde 8.
P12 08.03.20 14:20  Hauptrunde 5. Hauptrunde 6.
M11 08.03.20 15:12  Hauptrunde 3. Hauptrunde 4.
M12 08.03.20 16:04  Hauptrunde 1. Hauptrunde 2.
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